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CUMHURİYETİN 100. YILI KUTLU OLSUN! 

TASAV Başkanı Sayın İsmail Faruk AKSU’nun  
Cumhuriyetin 100. Yılı ve Cumhuriyet Bayramı Münasebetiyle  

Yayınlamış Oldukları Açıklama 

 

 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “en büyük eserim” dediği Cumhuriyetimizin 
kuruluşunun yüzüncü yılına ulaşmanın gurur ve mutluluğu içerisindeyiz. Türkiye 
Cumhuriyeti, binlerce yıllık Türk devlet tarihinin istiklâl mücadelesinin ardından büyük 
bir ruh ve şevkle yükseltilmiş zafer burcudur. 

Millî Mücadele ile başlayan, TBMM’nin açılması ve Cumhuriyetin ilanıyla hareketlenen 
siyasî, askerî, hukukî, ekonomik, sosyal ve teknolojik dönüşüm ve kalkınma hamleleri, 
toplum hayatının her alanında ve idarî sistemde önemli ve hızlı bir gelişme sürecinin 
dinamiklerini oluşturmuştur. Cumhuriyetimizin ilk yıllarında başlayan geniş kapsamlı 
kalkınma hamleleri, yüz yıl boyunca bazen hızlı bazen yavaş ama süreklilik içinde 
sürdürülmüş, aynı zamanda millî irade, insan hakları ve hukukun üstünlüğünü esas alan 
demokratik gelişim süreci de ilerlemiş ve tüm alanlarda önemli kazanımlar elde 
edilmiştir. 

Cumhuriyet, tamamladığı bir asırda bilimden sanata, ziraatten ulaşıma, sağlıktan 
savunmaya her alanda büyük başarılara imza atarken; Türk devleti, uluslararası 
sistemdeki tüm kırılmalara, sarsıntılara, krizlere ve Anadolu’nun etrafındaki sayısız 
ihtilaflara rağmen mevcudiyetini ve bütünlüğünü korumakla kalmamış, başka 
milletlere ve devletlere kimi zaman örnek kimi zaman da umut olmuştur. 

İnancımız odur ki Cumhuriyetin kazanımları ile Türkiye’nin önü açık, ufku aydınlıktır. 
Türkiye’nin, sahip olduğu maddî ve kültürel sermaye unsurları ile manevî değerleri, 
köklü devlet tecrübesiyle ortaya koyacağı vakur duruş, her zaman itibar görmesini ve 
sözünün dinlenir olmasını sağlayacaktır. Türkiye, küresel düzeyde söz sahibi, siyasî, 
ekonomik ve diplomatik alanda belirleyici bir güç olacaktır. 

Türk Akademisi Siyasi Sosyal Stratejik Araştırmalar Vakfı (TASAV) olarak; sınırsız 
bağlılık, vazgeçilmez yeminle, 100. yılında büyük Türk milletinin Cumhuriyet 
Bayramı’nı kutluyoruz. 

“Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet 
payidar kalacaktır.” diyen Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, 
tüm kurucu kahramanları, aziz şehit ve gazilerimizi rahmet ve saygıyla anıyoruz.  

Yaşasın Türk Milleti, yaşasın Türkiye Cumhuriyeti! 
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